
Till familjerna 
Det här dokumentet innehåller den information ni som ska stå i kiosken behöver i förväg.  

Mer information finns på plats i kiosken, samt vi ert lags kioskansvariga. 

Ansvarsområden kiosk 
Ni som står i kiosken ansvarar för försäljning av blandad fika, samt varm mat och korv och toast, 

beroende på hur stora aktiviteter som pågår.  

Ni bör även ta med er en mjuk kaka för försäljning under ert pass. (Hembakat är ofta mycket 

uppskattat) 

Riktlinjer om utbud, tillagning etc. finns på plats i kiosken. 

Ni har även ansvar för att det är rent och snyggt i och runt kiosken. 

Öppettider, tider för kioskpass 
Kiosken hålls öppen vid matcher, och fotbollsskola.  

Passen börjar typisk 30 minuter innan matchstart, för att hinna ställa i ordning, brygga kaffe o.s.v.  

Kiosken stänger 30 min efter match.  

Ert lags kioskansvariga tilldelar er pass, i god tid innan. Ibland ändras dock matchschemat sent, så håll 

ett öga på ert tilldelade pass i kalendern på laget.se. (Gå in på www.flodaboif.se och klicka på 

Kalenderöversikt till höger på sidan.) 

Nycklar 
Om ni har det första passet för ert lag, berättar kioskansvariga var ni får tag i nycklarna.  

Under ert lags period, lämnar ni nyckeln vidare till de som står nästa pass. 

Sist ut lämnar nyckeln till den som kioskansvariga uppger. 

Kontakt 
Ni bör uppge för lagets kioskansvariga på vilket telefonnummer ni vill bli kontaktad i samband med 

ert pass. Det ska vara ett nummer ni vill uppge till de andra familjerna i laget. Detta underlättar 

mycket, när nycklar ska överlämnas och ev. pass bytas. Det räcker inte med att ni uppgett detta till 

klubben tidigare, eftersom den informationen inte är tillgänglig för andra. 

Kassa 
All betalning sker med Swish, så ni behöver inte hantera kassan.  

Dagsavslut 
När kiosken stängs, ska allt plockas bort, allt ska vara diskat och alla ytor avtorkade. Även områden 

runt kiosken  samt toaletter ingår. 

En städinstruktion finns i kiosken 

 

Lycka till! 

http://www.flodaboif.se/

